
 

 

ZARZĄDZENIE NR 265/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 976.241 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-

I.3111.2.144.2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 976.241 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej, w kwocie 2.880 zł, z przeznaczeniem na zadanie 

pn.: „Zwrot dotacji z WFOŚiGW udzielonej na wymianę pieców węglowych na ekologiczne źródła 

ogrzewania” oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i Szkoły Podstawowej nr 10 w sposób 

określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 942



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 637 417,00 0,00 0,00 1 637 417,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 134 591 973,00 0,00 0,00 134 591 973,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 24 705 703,00 0,00 0,00 24 705 703,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 942



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 3 054 693,00 -976 241,00 0,00 2 078 452,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 030 000,00 -976 241,00 0,00 2 053 759,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
3 030 000,00 -976 241,00 0,00 2 053 759,00 

bieżące razem: 35 387 080,86 -976 241,00 0,00 34 410 839,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 196 322 173,86 -976 241,00 0,00 195 345 932,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 942



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dz Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 309 642,00 1 622 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 309 642,00 1 622 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dz Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 16 125 024,00 15 437 024,00 15 111 484,00 11 572 042,00 3 539 442,00 0,00 325 540,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 535,00 -2 535,00 -2 535,00 0,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 125 024,00 15 437 024,00 15 111 484,00 11 572 042,00 3 539 442,00 0,00 325 540,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 15 553 533,00 14 865 533,00 14 817 033,00 11 546 664,00 3 270 369,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 556 068,00 14 868 068,00 14 819 568,00 11 546 664,00 3 272 904,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 535,00 -2 535,00 -2 535,00 0,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 965,00 49 965,00 49 965,00 0,00 49 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 561 113,00 560 639,00 544 589,00 0,00 544 589,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 004,00 -4 004,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 -1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 004,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 113,00 557 759,00 542 833,00 0,00 542 833,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 3 354,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 942



 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 16 524,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 124,00 -1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 004,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 404,00 16 050,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 3 354,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 544 589,00 544 589,00 544 589,00 0,00 544 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 709,00 541 709,00 541 709,00 0,00 541 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 26 155 950,00 20 997 638,00 20 997 638,00 364 400,00 20 633 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 312,00 2 543 112,00 0,00 0,00 2 615 200,00 

zmniejszenie -26 767,00 -26 767,00 -26 767,00 0,00 -26 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 767,00 26 767,00 26 767,00 0,00 26 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 155 950,00 20 997 638,00 20 997 638,00 364 400,00 20 633 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 312,00 2 543 112,00 0,00 0,00 2 615 200,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast 
i wsi 

przed zmianą 723 117,00 723 117,00 723 117,00 0,00 723 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 667,00 26 667,00 26 667,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 784,00 749 784,00 749 784,00 0,00 749 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 043 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 662 873,00 1 886 183,00 1 886 183,00 0,00 1 886 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 690,00 161 490,00 0,00 0,00 2 615 200,00 

zmniejszenie -26 667,00 -26 667,00 -26 667,00 0,00 -26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 636 206,00 1 859 516,00 1 859 516,00 0,00 1 859 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 690,00 161 490,00 0,00 0,00 2 615 200,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 182 415 869,00 136 708 517,00 119 444 765,00 69 304 554,00 50 140 211,00 10 688 875,00 4 220 133,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 45 707 352,00 37 681 152,00 9 409 191,00 500 000,00 7 526 200,00 

zmniejszenie -33 306,00 -33 306,00 -32 182,00 0,00 -32 182,00 0,00 -1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 306,00 30 426,00 30 426,00 0,00 30 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 415 869,00 136 705 637,00 119 443 009,00 69 304 554,00 50 138 455,00 10 688 875,00 4 219 009,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 45 710 232,00 37 684 032,00 9 409 191,00 500 000,00 7 526 200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dz Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 954 129,00 3 954 129,00 454 090,00 60 553,00 393 537,00 0,00 3 500 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -976 241,00 -976 241,00 -19 142,00 -18 383,00 -759,00 0,00 -957 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 888,00 2 977 888,00 434 948,00 42 170,00 392 778,00 0,00 2 542 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 914 670,00 3 914 670,00 453 704,00 60 467,00 393 237,00 0,00 3 460 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -976 241,00 -976 241,00 -19 142,00 -18 383,00 -759,00 0,00 -957 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 938 429,00 2 938 429,00 434 562,00 42 084,00 392 478,00 0,00 2 503 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 387 080,86 35 387 080,86 2 615 755,86 1 905 372,99 710 382,87 0,00 32 771 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -976 241,00 -976 241,00 -19 142,00 -18 383,00 -759,00 0,00 -957 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 410 839,86 34 410 839,86 2 596 613,86 1 886 989,99 709 623,87 0,00 31 814 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 942



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 5 374 488,00 -976 241,00 4 398 247,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 030 000,00 -976 241,00 2 053 759,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 030 000,00 -976 241,00 2 053 759,00 

       

Razem: 191 109 886,86 -976 241,00 190 133 645,86 

       
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16 596 155,99 0,00 16 596 155,99 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 553 533,00 2 535,00 15 556 068,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych (OA) 1 476 307,00 2 535,00 1 478 842,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 500,00 -2 535,00 49 965,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -2 535,00 40 465,00 

758 
  

Różne rozliczenia 561 113,00 0,00 561 113,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 16 524,00 2 880,00 19 404,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 050,00 -1 124,00 14 926,00 

  
4580 Pozostałe odsetki (ZEOŚ) 0,00 1 124,00 1 124,00 

  
6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(ZEOŚ) 

474,00 2 880,00 3 354,00 

   

Zwrot dotacji z WFOŚiGW udzielonej na wymianę 

pieców węglowych na ekologiczne źródła 

ogrzewania 
0,00 2 880,00 2 880,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 544 589,00 -2 880,00 541 709,00 

  
4810 Rezerwy 544 589,00 -2 880,00 541 709,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 183 563,00 -1 750,00 7 181 813,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 535,00 -1 750,00 90 785,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 92 535,00 -1 750,00 90 785,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 195 950,00 0,00 26 195 950,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi (ZEOŚ) 763 117,00 26 667,00 789 784,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 758 117,00 26 667,00 784 784,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 043 000,00 0,00 1 043 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -100,00 35 900,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność (ZEOŚ) 4 662 873,00 -26 667,00 4 636 206,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 69 844,00 -16 667,00 53 177,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 670 399,00 -10 000,00 1 660 399,00 

       
Razem: 126 121 498,86 -1 750,00 126 119 748,86 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 942



 
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 13 038 156,00 -976 241,00 12 061 915,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 525 670,00 -976 241,00 2 549 429,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 460 966,00 -957 099,00 2 503 867,00 

   
Zlecone 3 460 966,00 -957 099,00 2 503 867,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 185,00 -15 000,00 32 185,00 

   
Zlecone 47 185,00 -15 000,00 32 185,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 131,50 -2 583,00 5 548,50 

   
Zlecone 8 131,50 -2 583,00 5 548,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 150,50 -800,00 350,50 

   
Zlecone 1 150,50 -800,00 350,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 737,00 -759,00 4 978,00 

   
Zlecone 5 737,00 -759,00 4 978,00 

       
Razem: 28 631 658,00 -976 241,00 27 655 417,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 477 944,00 1 750,00 4 479 694,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 130,00 1 750,00 10 880,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 8 830,00 1 750,00 10 580,00 

       
Razem: 4 494 994,00 1 750,00 4 496 744,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 942


		2023-02-03T13:36:14+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




